
 

 

 

Vaikų vasaros stovyklų  

konkurso ir programų vertinimo 

nuostatų  3 priedas 

 

 

(Konfidencialumo pasižadėjimo ir nešališkumo deklaravimo forma) 

_____________________________________________________________________________ 
(asmens vardas ir pavardė) 

 

VAIKŲ VASAROS STOVYKLŲ PROGRAMŲ PARAIŠKŲ KOKYBINIO 

VERTINIMO KOMISIJOS  NARIO KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS IR 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

_________ 
(data) 

Šiauliai 

 

 

Aš,                                                      , būdamas (-a)  Šiaulių miesto savivaldybės vaikų vasaros 

stovyklų  programų paraiškų (toliau – paraiškos) kokybinio vertinimo komisijos nariu (-e), suprantu, 

kad atlikdamas (-a) paraiškų  vertinimą susipažinsiu su asmens duomenimis, kurie negali būti 

atskleisti, perduoti neįgaliotiems asmenims arba institucijoms. 

1. Aš patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu, 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir 

kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą. 

2. Aš pasižadu: 

2.1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti visą su 

paraiškų vertinimu susijusią informaciją (paraiškose pateikta informacija, mano ir kitų vertintojų 

tapatybės, vertinimo rezultatai ir pan.) ir asmens duomenų paslaptį, kuri man taps žinoma, dirbant 

vertintoju (-e), neteikti šios informacijos tretiesiems asmenims; 

2.2. asmens duomenis tvarkyti tik teisėtais tikslais; 

2.3. asmens duomenis tvarkyti tik tokios apimties, kuri būtina jiems tvarkyti ir          

vertintojo (-os) funkcijoms atlikti. 

2.4. man pateiktas paraiškas ir kitus dokumentus saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys 

neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti. 

2.5. nedelsdamas (-a) pranešti komisijos pirmininkui arba jo įgaliotam asmeniui apie bet kokią 

įtartiną situaciją, kuri gali kelti grėsmę asmens duomenų saugumui. 

3. Aš žinau, kad: 

3.1. asmens duomenys ir kita konfidenciali informacija trečiosioms šalims teikiami tik 

įstatymų nustatytais atvejais ir tvarka; 

3.2. už neteisėtą asmens duomenų atskleidimą turėsiu atsakyti pagal galiojančius Lietuvos 

Respublikos įstatymus. 

4. Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro: 

4.1. informacija, kurios konfidencialumą nurodė paraiškos teikėjas ir jos atskleidimas nėra 

privalomas pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus; 

4.2. informacija, kurios atskleidimas prieštarauja įstatymams, daro nuostolių teisėtiems 

asmenų komerciniams interesams arba trukdo užtikrinti sąžiningą konkurenciją. 

5. Aš patvirtinu kad šioje Deklaracijoje nurodyti duomenys yra teisingi ir išsamūs: 

5.1. neturiu/ turiu ryšių su paraiškas pateikusiais 

Pareiškėjais________________________________________________________________. 



2 

 

 

(jeigu yra ryšių, nurodyti, kokį poveikį tai galėtų turėti atliekant komisijos nario pareigas). 

5.2. aplinkybės, dėl kurių komisijos narys savo veikloje negalėtų priimti objektyvių 

sprendimų vertinant paraiškas_______________________________________________________. 
(jeigu yra aplinkybių, nurodyti) 

6. Aš įsipareigoju nevertinti paraiškų esant aplinkybėms, neleidžiančioms priimti objektyvių 

sprendimų, ir apie šias aplinkybės nedelsiant informuoti komisijos pirmininką. 

 

 

 

___________________                                         ________________________________ 

(parašas)       (vardas, pavardė)  

 

 

 

 

 

 
 

 


